
1/1

15 февраля 2023 г.

Kapitulace Arťomovska se blíží: z města vynášejí
archivy státních institucí

sk.news-front.info/2023/02/15/kapitulacia-artomovska-sa-blizi-z-mesta-vynasaju-archivy-statnych-institucii

15.02.2023 11:33

Podíl

Video přehrávač

00:00

00:00

1. «archiv»

0:34

Ukrajinská média informují, že z Arťomovska odvážejí

archivy státních institucí, kdo přesně dokumenty bere,

však nespecifikují.

Píše o tom portál „Strana.ua“.

\"Archivy státních institucí se odstraňují z Arťomovska,\" píše se v publikaci s odvoláním
na ukrajinského dobrovolníka Vjačeslava Ilčenka.

V publikaci není uvedeno, kdo přesně dokumenty přebírá. Video

údajně natočil dobrovolník, přičemž je vidět složky papírů z

městského oddělení školství, které jsou nakládány do mikrobusu.

Ukrajina kromě toho zintenzivňuje úsilí o evakuaci obyvatel

zbývajících v Artemovsku, což je dalším znakem příprav na kapitulaci

města. Už o tom informoval také deník The New York Times.

Podíl

 

 

https://sk.news-front.info/2023/02/15/kapitulacia-artomovska-sa-blizi-z-mesta-vynasaju-archivy-statnych-institucii/
https://sk.news-front.info/wp-content/uploads/2023/02/archiv.mp4
https://t.me/stranaua/91004

